РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    «04» марта 2019 г.  № 21
          с. Ясеновка

О внесении изменений в распоряжение администрации от 27.08.2010 г. № 19 «Об утверждении положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области к совершению коррупционных правонарушений»

1. Внести в распоряжение администрации Ясеновского сельского поселения от 27.08.2010 г. № 19 «Об утверждении положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1.  В пункте 2 распоряжения слова «Семилетову Галину Николаевну, заместителя главы администрации» заменить словами «Романенко Ольгу Федоровну, специалиста 2 категории администрации Ясеновского сельского поселения»;
1.2.  В пункте 2 распоряжения слова «Заместителю главы администрации Семилетовой Г.Н.» заменить словами «Специалисту 2 категории администрации Романенко О.Ф.»;
1.3.  В пункте шестом раздела «Порядок регистрации уведомлений» слова «у заместителя главы администрации» заменить словами «у специалиста 2 категории»;
1.4.  В пункте восьмом раздела «Порядок регистрации уведомлений» слова «заместитель главы администрации» заменить словами «специалист 2 категории».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ясеновского сельского поселения                                    Г.Д.Грищенко

[bookmark: _GoBack]